
平成 28 年１２月３０日 

お客さま各位 

長野信用金庫 

「Pay-easy」における一部収納機関の取引停止のお知らせ 
 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、インターネットバンキングを利用した Pay-easy（ペイジー）によ

る「税金・各種料金の払い込みサービス」につきまして、以下の収納機関

の取引を一時休止いたします。 

記 

１．休止日  平成２８年１２月３１日（土）以降 

２．対象となる収納機関 

収納機関名・収納機関番号 商品・サービス等 

㈱ＮＴＴドコモ 52001 
ドコモ口座（上限：1 回 10 万円、月間 50 万円） 

※携帯電話料金は、NTT ﾌｧｲﾅﾝｽが別途収納を行っております。 

㈱ペイジェント 58171 ＮＥＴＣＡＳＨ（上限：1 回 20 万円） 

ベリトランス㈱ 58191 
ネット専用 Visa ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ（V ﾌﾟﾘｶ） 

（上限：1 回 10 万円） 

 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 


